Q/fífmÃ<>í^ia/ de ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado
REQUERIMENTO N° 193/2021

POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em í43> / áO /

Solicita a inclusão da Moção de Apoio N° 353/2021,
em regime de tramitação de urgência especial, na
pauta da 35^ Sessão Ordinária, de 13/10/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR E DIEGO
GOUVEIA DA COSTA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, vêm, por meio do presente, requerer, nos termos do § 2° do artigo 165 do
Regime Interno Consolidado, a inclusão da Moção de Apoio N° 353/2021, em regime de
tramitação de urgência especial, na pauta da 35® Sessão Ordinária, de 13/10/2021.

Nesses termos.
Pedem deferimento.

Saía das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 8 de
outubro de 2021.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 08/10/2021 - 09:51 11004/2021

0íl^

O

oZ

sç
in CO

1-

^ü_

Só
Sn4^ CM
Oü

CO
LD

El
o

o o>

go
LO O
LO Q)

E

ir —

O

z cõ
n.y

CC
LJJ-S
0 O
0 c

0 c

1
OCp
LU^

o°O ro

z> 2
< (O
S E
»_ CO
O-ü
Q.^

Q-P
c E
0) o

CO E
±1 CO
O) CJ

••5.2
o ^

"D S

í§8
C CL

O 0)

o «

st
C o

£ ^
ü o
o c-D §
Q ü

o5 fo
UJ (D

o.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Requerimento N- 193/2021
Assunto: Solicita a inclusão da Moção de Apoio 353/2021, em regime de tramitação de
urgência especial, na pauta da 35- Sessão Ordinária, de 13/10/2021

Assinante Data

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JUNIOR;48715559840

08/10/2021 15:55:50

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 08/10/2021 15:55:57